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Information 

 
Garanterad undervisning  
Elver garanteras minst 24 erbjudna undervisningstillfällen per läsår. Med erbjuden menas att 
läraren finns på anvisad tid och plats 
 
Anmälan till Kulturskolan är bindande. Eleven kvarstår i Kulturskolan tills det att målsman 
skriftligt avanmäler eleven.  
 
Intag 
Intag sker framför allt vid terminsstart, men även löpande under terminerna om lediga platser 
uppstår. Eleverna tas in i den ordning ansökningarna kommer in. Förtur kan ges till elever som 
gjort uppehåll eller inflyttade elever med intyg från annan musik- eller kulturskola. 
 
Om eleven antas till sitt andrahandsval finns möjlighet att kvarstå i kön till sitt förstahandsval om 
man meddelar detta. Om man inte meddelar detta stryks förstahandsvalet efter det att man gått 
sina tre prova-på-gånger och fortsatt på sitt andrahandsval. 
 
Terminslängd 
Kulturskolan följer i stort sett skolans terminer.  
 
Frånvaro 
Elevfrånvaro meddelas i första hand direkt till läraren. Efter två gångers oanmäld frånvaro 
kommer eleven att kontaktas. För att elev ska få information om inställd lektion ska lärare och 
expedition ha elevens och/eller målsmans mobilnummer.  
 
Avgifter 
Avgiften är 700:- per termin. Om eleven har fler aktiviteter är rabatten 50% för den andra 
aktiviteten. Syskon får 50% rabatt. Instrumenthyran är 300:- per termin. Ensemblespel är 
avgiftsfritt. Noter betalas av eleven. Om eleven antas under terminen betalas en reducerad avgift. 
 
Betalning 
Faktura skickas ut från Gnesta Kommun. Om räkningen ska gå till annan person än 
vårdnadshavare på elevens adress, meddela expeditionen. Om fakturamottagare ej bor i 
kommunen måste vi dessutom ha personnummer. 
 
Eleven får prova på aktiviteten vid tre tillfällen – tre på varandra följande veckor från och med 
första provtillfället. (Det går alltså inte att prova på en gång, vara borta en eller fler gånger, prova 
på en gång till, vara borta en eller fler gånger och sedan prova på en tredje gång. ) 
 
Anmälan i Kulturskolan löper automatiskt vidare varje termin och läsår. Om eleven inte vill 
fortsätta måste skriftligt avanmälan göras till Kulturskolans expedition. Ej uppsagd plats vid 
terminsstart debiteras fullt ut. Blankett finns hos läraren, på expeditionen och på Hemsidan. 
 
 

 
 


